[bookmark: Par1]Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» июля  2016 г. 						                      № 599

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.05.2016 г. № 401 «Об утверждении плана мероприятий на 2016 – 2020 годы по реализации основных направлений  стратегического развития  муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В целях приведения постановления администрации Ягоднинского городского округа от 30 мая 2016 года № 401 «Об утверждении плана мероприятий на 2016 – 2020 годы по реализации основных направлений  стратегического развития  муниципального образования «Ягоднинский городской округ» в соответствие с действующим законодательством администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.05.2016 г. № 401 «Об утверждении плана мероприятий на 2016 – 2020 годы по реализации основных направлений  стратегического развития  муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа 							Л.А. Гужавина

	[bookmark: Par26][bookmark: Par37]
                                                Утверждены
постановлением администрации
Ягоднинского городского округа
                               от «27» июля  2016 г. № 599

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.05. 2016 ГОДА № 401

1. Подпункт 11.2. приложения 1 к постановлению  администрации Ягоднинского городского округа от 30.05.2016 г. № 401  изложить в следующей редакции:

	11.2
	Мониторинг финансирования  муниципальных и государственных  программ
	2016-2020 годы
	КФ

2. Подпункт 11.3. приложения 1 к постановлению  администрации Ягоднинского городского округа от 30.05.2016 г. № 401  изложить в следующей редакции:

	11.3
	Повышение эффективности бюджетной политики:
	2016-2020 годы

КПФ

	- увеличение объема собственных доходов бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	- обеспечение информационной прозрачности формирования и расходования средств бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	ОФиТО,  КПФ

	- эффективное и экономное расходование средств бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	Главные распорядители бюджетных средств (далее ГРБС)

	- ведение сводного реестра расходных обязательств муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

	КПФ